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VARASTOTUOTE

Materiaali: CR (Kloropreeni)
Vari: Musta

Tyyppi: Novibra TF 3000
Paino: 2,2 kg/kpl

Kuvaus

ASENNUSJALKA TF 3000 1022140

Soveltuu omalla painollaan seisoviin konepajan laitteisiin kuten sorvit, jyrsimet, puristimet, prassit,
puuntyostolaitteet ja levytydstolaitteet yms. konetta lattiaan kiinnittamatta. TF-asennusjalan korkeutta
voidaan saatad, joten se soveltuu myos epatasaisille lattiapinnoille. Konetta voidaan tarvittaessa siirtaa
helposti toiseen paikkaan. Asennusjalan korkeus saadetadn rasituksen alaisena. Koneen paino-
jakauman epatasaisuudesta huolimatta voidaan kdyttaa samaa asennusjalka- kokoa/kone, joten helppo
ja nopea asentaa. Jalan kumiosuus on 6ljyn- ja kemikaalinkestavaa materiaalia. Kaikki metalliosat ovat
sinkittyja, kromattuja ja korroosiosuojattuja.

Materiaali: CR (Kloropreeni)
Vari: Musta

Malli: Novibra TF 3000
Paino: 2,2 kg
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https://www.korjakumi.fi/wp-content/uploads/2018/12/1022140.png

Lisatiedot

D1
D2
H2
H1

Tuotenumero / REF. No.

MATERIAALI / KOVUUS / RUBBER
QUALITY/OTHER MATERIAL (°ShA)
KAYTTOLAMPOTILA / OPERATING
TEMPERATURE (°C)

SAAN KESTAVYYS / WEATHER DURABILITY

OTSONINKESTAVYYS / OZONE RESISTANCE

OLJYNKESTAVYYS / OIL RESISTANCE Alifaatt.
/Arom.

KEMIKAALIEN KESTAVYYS / CHEMICAL
RESISTANCE

KULUTUSKESTAVYYS / WEAR RESISTANCE

VETOMURTOLUJUUS / TENSILE STRENGTH AT
BREAK (MPa)

JAANNOSPURISTUMA / RESIDUAL
COMPRESSION (h/°C/%)

SUOJA-AINEET / PROTECTION OF
SUBSTANCES

RoHS Il -direktiivi 2015/863/EU

D1 =151 mm
H1 =35 mm
H2 =120 mm
D2 = M20

H2

H1

1022 140

D1

151
M20
120
35

1022140

CR

-40...+90°C

Erittdin hyva / very good

Erittdin hyva / very good

Huono / Bad

Hyva / Good
Hyva / Good
4-25

100/30...80

6 PPD, TMQ, vaha

Kumituotteemme eivat sisalla RoHS Il mukaisia
aineita yli 0,1%, eika kadmiumia yli 0,01%
kokonaismassasta., Our rubber products do not
contain more than 0.1% of RoHS Il and no
cadmium by more than 0.01% of total mass.


https://www.korjakumi.fi/d1/151
https://www.korjakumi.fi/d2/m20
https://www.korjakumi.fi/h2/120
https://www.korjakumi.fi/h1/35
https://www.korjakumi.fi/tuotenumero/1022140
https://www.korjakumi.fi/materiaali-kovuus/cr
https://www.korjakumi.fi/kayttolampotila/4090oc
https://www.korjakumi.fi/saankestavyys/erittain-hyva-very-good
https://www.korjakumi.fi/otsoninkestavyys/erittain-hyva-very-good
https://www.korjakumi.fi/oljynkestavyys/huono-bad
https://www.korjakumi.fi/kemikaalien-kestavyys/hyva-good
https://www.korjakumi.fi/kulutuskestavyys/hyva-good
https://www.korjakumi.fi/vetomurtolujuus/4-25
https://www.korjakumi.fi/jaannospuristuma/100-30-80
https://www.korjakumi.fi/suoja-aineet/6-ppd-tmq-vaha
https://www.korjakumi.fi/rohs-iii-direktiivi/kumituotteemme-eivat-sisalla-rohs-iii-mukaisia-aineita-yli-01-eika-kadmiumia-yli-001-kokonaismassasta
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